
平成２７年７月吉日

会員 各位
第 32回 日本物流学会全国大会

実行委員長 丹下博文

第32回 全国大会にともなう
トヨタ自動車の見学会 開催案内

拝啓 盛夏のころ、会員の皆様にはご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げ

ます。

このたび第 32 回日本物流学会全国大会の開催にともない、９月９日（水）
に日本を代表する世界的なモノづくり企業のトヨタ自動車（株）の主力工場で、

高級車種として著名なクラウンや話題の燃料電池車「MIRAI」を生産している
先進的な元町工場の製造（モノづくり）とＳＣＭ（物流）の現場、同社の本社

にあるトヨタ会館の見学、ならびに本社の物流管理部との懇談会を開催するこ

ととなりました。つきましては全国大会の参加者にとり大変貴重なフィールド

リサーチの機会となりますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。なお、今回の参加者は全国大会に参加申込をされた学会員に限らさせて

いただきますので、ご了解いただければ幸いです。また、今回の見学会には参

加費等は必要ありませんが、事前の参加申し込みが必要です。

今後とも学会活動の推進に向けて一層のご支援とご協力を何卒よろしくお願

い申し上げます。 敬具

開催日時 平成２７年９月９日（水） 午後２時～５時ころまで

集合場所 全国大会の会場となる愛知学院大学名城公園キャンパス

（名古屋市北区名城３－１－１）の１階正面玄関前に

お昼の１２時４５分に集合（時間厳守）

＊ 地下鉄 名城線 「名城公園」駅から徒歩３分。

参加申込 ８月２６日（水）までにお名前とご所属を記して第３２回全国大会

専用メールアドレス（jls32@dpc.agu.ac.jp)へ
見学会参加をお申し込みください。

備考： 見学会当日の緊急連絡先 携帯電話 ０９０－５６０２－６９６９（丹下）

追伸： 第３２回日本物流学会全国大会のプログラム等に関する最新情報は、日本物流学会

のホームページ（http://www.logistics-society.jp）をご参照ください。


